KOMYHAJIbHUH BUIIIUIA HABUAJIBHUM 3AKJIA L
«XAPKIBCBbKA AKAJEMISI HEHIEPEPBHOI OCBITH»

HAKA3
M. XapkiB

Bix 23.09.2021 Ne 99 — cy6

IIpo Bupauy ceprugikaris

Ha Buxonanns nocrtanoBu KabGinety MinictpiB Ykpainu Bix 17.05.2021
No 476 «Jlessiki muTaHHA HaJaHHS CYOBEHIII 3 JIEP)KaBHOTO OIOJKETY MICIIEBUM
Oro/KeTaM Ha 3a0€3MEUeHHS SKICHOI, CyYacHOI Ta JOCTYMHOI 3arajbHOi CepeaHbol
ocBiTu ‘“HoBa ykpainceka mkosa” y 2021 pori» Ta BIANOBIAHO 10 JHCTa
MinicTepcTBa ocBiTH 1 Hayku Ykpainu Bif 11 cepmas 2021 p. Ne 1/9-409 «IlIpo nesxi
NUTaHHS peatizaiii CyOBeHIl 3 JEep)KaBHOTO OOJKETY MICIEBUM OIOJDKETaM Ha
3a0€3IMeueHHs SKICHOI, CyYacHOI Ta JIOCTYIHOI 3arajibHOi cepeaHboi ocBiTH «HoBa
yKpaiHchKa mkona» y 2021 pori y 3B’ 513Ky 13 3aBEpILIEHHSM HaBUaHHS 32 OCBITHBOIO
IporpaMoro 3a HampsiMoM: «BuxopuctanHs muppPOBUX TEXHOJIOTIH Ta TEXHOJOTIH
TUCTAHIlIHHOTO HaBuyaHHsS» (15 roamn) 3 TepmiHoM HaBuanHa 3 22.09.2021 mo
23.09.2021 (aucranmiitaa ¢popma)

HAKA3VYIO:
1. Bugatu ceptudikaTd npo MABUIIEHHS KBadidikaiii BYWATENAM, SKi
IJIaHYIOTh TpaioBatd B S5 kiacax y 2022-2023 HaBYaJIbHOMY POIIl BiATOBIIHO
710 CIIHUCKY:

1. Bboxxok Mapuna BanentuniBHa KwuiBchkuii paiton XapkiBCbKO1 99/01
MICBKOI paju

2. bopucenko Banentuna AHapiiBHa KpacHokytceka cenumiaa rpomaga  99/02
BoromyxiBcbkoro paiiony

3. bparymesa Tersina OnekciiBHa Kyn’siHcbka Michka rpomaza 99/03
Ky’ ssHebKOTro paiiony

4. Bepemiaka ['anna IlerpiBHa HeMumissHCbkuil paiioH 99/04
XapKiBCbKOI MICBKOI paiu

5. ToBop Mapuna Bonoaumupisna JIro60THHCHKA MIChKa TpoMaja 99/05
XapKiBCBKOT'O paiioHy

6. T'opoGenp Mapis OnekcanapiBHa [3roMchKa MichbKa rpoMaja 99/06
[3tomcBKOTO paitony

7. HaeumoBa IHHa AHartoiiBHa KpacHokyTtceka cenuina rpomaga  99/07
boroayxiBcbKkoro paiony

8. Haparan Onexkcanap JleoHigoBuy MepedsiHcbka MicbKa 99/08



10.
11.
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13.
14.
15.
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17.
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19.
20.
21,
22,
23,
24,

25,

PexkTop

Bisu:

Kamnyn Csitnana OnekcanpiBHa
KapabyTt Anaromiii ['eopriiioBuy
Kac'suenko FOmnist OnexcanapiBHa
Kpugsenko IOmnis OnekcanapiBHa
Jlixota Bikropis OnexcanapiBHa
Maszyp Onena ['ennaniiBHa

Mucik Anartoniit Bonogumuposuy
[ToBigamnt Haransg JleonigiBaa
Pinka Muxkona IlerpoBuu
Cronsipenko Terstna BagumiBHa
Crpineus Banepiit AHaToniioBuy
Tpodumenko Jlrogmmna MukosnaiBHa
[{uranko Onena IBaniBHa
[ITatoxina Haxis OnexkcanapiBHa
[Ixypat Onekciit BacuiboBuy
[lnsxoBa Hatanist AnarosiiBHa

SImarok Haramis OnekciiBHa

TEpUTOpialibHA TPOMaja
XapKiBCHKOTO pailony
JIro6oTHHCHKA MiChKa TpoMaja
XapKiBCBKOT'O paiioHy
KpacHokyTcpKa cenuiHa rpoMaja
boroayxiBcbKkoro paiony
[3tomMchKa MicbKa rpomMaza
[3tomcBKOTO patony
[[leBueHKIBCHKUI paiioH
XapKiBCbKOI MICBKOI pajiu
KuiBchkuit paiton XapKiBCbKO1
MICBKOI paju

Konomanpka cenumina rpomania
BoromyxiBcbkoro paiiony
bnu3HIoKIBChKa CeNMIHA TPOMaia
JIo31BChKOTO paiioHy
KpacHokyTcpka cenuiHa rpoMajia
boroayxiBcbKkoro paiony
HoBoBoiona3pka cenuuiHa
rpoMaia XapKiBChKOT'O paiioHy
3adenuiiBcbKa CeIMIIHA rpoMajia
KpachHorpaacekoro paitony
KpacHokyTChpKa cenuuiHa rpomaaa
BoromyxiBcbkoro paiiony
3MiiBChKa MiChbKa TpoMajia
UyryiBCbKOIr0 paioHy
BinbxiBchKka ciibchka rpomMaja
XapKiBCHKOTO pailony
KpacHokyTcpKka cenuiiHa rpoMajia
boroayxiBcbKkoro paiony
banakmnificbka MichbKa rpomMaja
[3tomcbKOTO patony

KeruuiBcbka cenuiiiHa rpoMaza
Kpacnorpaacekoro paitony
3adenuiliBChbKa CeIMIlHA rpoMajia
KpacHorpaacekoro paiony

2. KoHTposb 32 BUKOHAHHSAM [IBOTO HaKa3y 3aJIMIIAI0 32 COO0I0.

[Tanepuosa T.B.
Kusmko O.K.
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